[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2020 года                           №61
д.Ивановка

О внесении изменений в постановление

Главы администрации муниципального образования

«Максимовский сельсовет» Солнцевского района

Курской области №5 от 29.01. 2004 года

« О присвоении почтовых адресов населенным пунктам муниципального образования «Максимовский сельсовет»
      В связи с обнаружением технической ошибки при нумерации домовладений на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района в х.Баранов, ул.Хуторская, д.21 Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района постановляет:

1. Внести следующие  изменения в постановление Главы администрации муниципального образования «Максимовский сельсовет» Солнцевского района Курской области №5 от 29.01. 2004 года «О присвоении почтовых адресов населенным пунктам муниципального образования Максимовский сельсовет»», в части вместо ошибочно указанной фамилии – Воробьев Виктор Петрович, считать Воробьева Мария Николаевна.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                                      Т.П.Никифорова